
PROTIEPIDEMICKÁ  
OPATŘENÍ !!!  

  

Krajská hygienická stanice rozhodla o provedení protiepidemických opatření v naší škole. 

Důvodem tohoto rozhodnutí je kontakt s osobou, která onemocněla infekčním onemocněním - 

virovou žloutenkou typu E.   

KHS posoudila celou situaci tak, že škola nebude uzavřena, 
ani nemusí být na žáky či zaměstnance uvalena karanténa, 
ale je nezbytně nutné přijmout a dodržovat všechna níže 
uvedená opatření.    

Škola již zajistila provedení těchto nařízených 
protiepidemických opatření a zároveň informovala o situaci i 
jejím řešení žáky a jejich zákonné zástupce.   

Výuka ve škole ani provoz mateřské školy či školní jídelny a 
školní družiny nebudou omezeny. Současně byl ale omezen 
přístup do školy cizím osobám, budou také zrušeny 
některé školní akce. Více informacích o těchto změnách i organizaci konce školního roku sdělíme 
rodičům prostřednictvím týdenních plánů a zveřejníme je také na školním webu či 
facebooku.    

Další informace najdete v přílohách nebo můžete volat na uvedená telefonní čísla (viz Informace 
pro rodiče). 

Věřím, že nutnost přijatých protiepidemických opatření přijmete s pochopením. Děkuji.  

 

V Chrašticích 15.6.2011 

                                                                                                    Mgr.Karel Derfl, ředitel školy 

  

Příloha Velikost 

Rozhodnutí Krajské hygienické stanice Středočeského kraje (14.6.2011) 3.51 MB 

Nevstupovat! - omezení vstupu do školy pro cizí osoby (15.6.2011) 14.71 KB 

Informace pro rodiče č.1 (15.5.2011) 29.28 KB 

Informace pro rodiče č.2 (16.5.2011) 38.81 KB 

 


